PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__17__»__07________г                                                                                            № _55-р_____

станица Старонижестеблиевская
О внесении изменений в распоряжение администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от18 августа 2022 года № 53-р «Об определении мест, на которые
запрещается возвращать животных без владельцев в границах
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в части повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 18 Федерального Закона Российской Федерации от 27 декабря 2008 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Краснодарского края от 11 февраля 2020 года № 4206 – КЗ «Об урегулировании отдельных вопросов в области обращения с животными на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Старонижестеблиевского сельского поселения» Красноармейского района:

1. Внести изменение в
распоряжение администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 18 августа 2022 года № 53-р «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев в границах Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», добавив в пунк 1 подпункт 10 – «территории объектов железнодорожной инфраструктуры».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

3. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейский район                                                                          В.В. Новак